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e . ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
0% | DEPROPUESTAS - |Fedhe AgostoBde20te
| emserchigs | ittt b

|
|
Codigo: GALF37 - |

INVITACION PRIVADA No. 019 ~ 2023

SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA ACCESORIOS ‘HERRAMIENTAS,
s PORLA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS, NECESARIAS PARA LA
| PRESTACION' DE LOS SERVICIOS PUBLICOS DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO,
ADEMAS, PARA EL MANTENIMIENTO Y OPERACIGN DE LA PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PTAR CHiA 1'QUE OPERA LA EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA EMSERCHIA E.S.P.; EN-EL: MUNICIPIO DE CHIA
CUNDINAMARCA. .

OBJETO:

En Chia, 'siendo las 8:00 a.m, del dia veintiseis (26} de mayo de 2023, nos permitimos dar inicio a la reunion del
comité de evaluacion de la Empresa de Servicios Plblicos de Chia 'EMSERCHEA E.S.P., con el fin de evaluar la
propuesta presentada dentro de la lnvitacién Privada No. 019 de 2023. . ..

- -Garantizando los principios de transparencsa publmldad participacion, se[ecmon objetiva e igualdad, la Empresa

de Servicios Plblicos de Chla EMSERCHIA ESP, reahzo la publicacion de %a Inwtamon Privada No. 018 de 2023,
enla ‘Pagina Web ‘del - www.secop.qov.co Una vez ‘agotada el 1trafmte respectlvo y.vencido el término para
- presentacion de ‘ofertas, 10s funcionarios que conforman el:Comité Evaluador, proceden a'revisar el nimero de
. propuestas presentadas para la invitacion PrivadaNo. 019 de 2023y reallzar %a apertura de los sobres. Se presentd
“una (01) oferta. '

PROPONENTE o NIT.

'VALVULAS Y ACCESORIOS B&M S.A.S. 900.140.585-3

Acto seguido el Comité procede a verificar los requisitos habilitantes de caréeter juridico, financiero y técnico, y a
evaluar las condicionés técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la invitacion Privada No. 019 de 2023.

REQUISITOS HABILITANTES

1. CAPACIDAD JURIDICA

Verificacion de Reqiisitos juiridicos habilitantes del Proponente:

PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORIOS B&M SAS.

NO e
DOCUMENTO CUMPLE CUMPLE .-_FOL-iOS OBSERVAClONES

Carta ~de - presentacion - de  la propuesta, :
debidamente  firmada por ‘el gerente yio ! X 1.3
representante legal. ' | ’

Certificado de existencia y representacion legal -

Persona Juridica - expedido con anterioridad |
méxima-de un {1) mes contados ‘a partir de la | X 4-10
fecha de apertura del proceso, este debera estar |
vigente'y defitro de su actividad debera hallarse |
comprendido e! objeto del presente proceso de
seleccion, -
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PROPONENTE 1 VALVULAS Y ACCESORGOS B&Ni S. A S |

DOCUMENTO

CUMPLE

'CUM.P.I_._E |

Fouosr | OBSERVACIONES

OngtnaE de ia .garaniia de- serledad de Ia
propuesta: ~ La propuesta “debera - estar
. acompafiada-de una garantia de seriedad de la

. misma, expedida a favor de EMSERCHIA E:S.P.,

- otorgada por un banco o compama de seguros.

legalmente establecida en Colombia. Dicha "

garantta de seriedad deberd constituirse porun : - o

valor equivalente al 10% del presupuesto aqui

fijado para la adquisicion de los bienes, con una |
vigencia de sesenta (60) “dias . calendario |

contados a partir de la fecha. prewsta para la
entrega de las propuestas, determlnada en el

Cronograma ds la presente In__w_tac_lon p_nvada La_

garantia debera ser respaldada con las firmas del

afianzado o tomador y de la compafiia

aseguradora.

11-13

Certificado de pago de aportes: documento en el |

gue debe constar que se encuentra a paz y salvo

por conceptc de pago de aportes -a salud,
pensiones y Cajas de Compensacion Familiar, |

. expedido por el Representante Legal o el Reviscr

 Fiscal, segln el caso

14-16

Declaracion  sobre Inhabléldades e
Incompatibilidades para confratar. (esta carta
deberd declarar expresamenie no hatlarse@
incurso  en  causal de inhabilidad o |
incompatibilidad o prohibicion para confratar !
- establecidas en la constitucion politica y/o en el

crdenamiento legal vigente

17

Fotocopia de la cédula de Ciudadania del
proponente o representante Legal de la persona |

Juridica.

Fotooopla de-la Libreta Militar.del propor}ente o | B

“representante Legal de Ia persona juridica.

18

19

- Certificado de Respensabilidad Fiscal de la

- Contraloria General de la Nacion-Vigente.

20-21

Cerifficado de Antecedentas D'i'é;(uz'ipiinarios de la

Procuraduria General de la nacion-Vigente.

22-23

Certificado de Antecedantes Judiciales

24-25

Fotocopia Registre Unico Tributario RUT —

expedido por la DIAN.

26-30

Fermato Unico hoja de vida {persona juridica).

31

Declaracion de bienes y rentas.

3R
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PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESOR[OS B&M S A S '

DOCUMENTO o CUMPLE CUMPLE FOLiOS.._ OBSERVACEONES

Certificado de inscripcién, clasificacion  y
catificacion en el registro Unico de proponentes
RUP: El proponente debera anexar el certificado
actuaxzado de lnscrlpmon enel Reglstro Unico | .
de Proponentes (RUB) de facémara de comercio | - o
| respectiva;: en ‘el cual se: acred|te que’ se X o 3355
| éncuentran debidamente inseritos, califcados Yol
" | tlasificades, en la: especialidad y gripo acorde'
“i-con eI objeto a contratar. :

e proponenie debera contener en el RUP
| siguientes codigos. . S
- | 31162800 _'
140141700
_'_'40171500

|- Carta de compromlso antlcorrupmon

X 5657

;Certificado de cumplimienio del -_s%_stema- de
gestion de la seguridad y saiud en el trabajo (SG

- | = 8ST) de conformidad con fa ley 1562 de 2012 |
| y decreto 1072 del 26 de'mayo'de 2015 y de los

reglamentos e instricciones del (SG — SST)

propios:de EMSERCHIA E.S.P;; expedsdo por el i

representante Iegal y!o persona natural _ {

>

55-59.

O De acuerdo con Io anterlor a propuesta presentada por la sociedad VALVULAS Y ACCESORIOS B&M S.A.S.

identificada con Nit. 800.140.595-5, representada legalmente por el sefior BERNARDO RAMIREZ GARAVITO

.~ identificado con cedula de ciudadania No. 3.108.449 expedida en Nocaima, CUMPLE con fos requisitos juridicos y
e, en consecliencia: HAB]LITA JURIDICAMENTE

2. CAPACIDAD FINANCiERA DEL PROPONENTE

PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORIOS B&M S.A.S.

VALVULAS Y ACCESORIDS
'lnﬁiicnﬂo}: E
EERRROEE VALVILAS Y ACCESORIDS P
- CUMPLEC OBSERVACIGNES
: Resuitads
NG CUMP
;1 YALDR % LE
UKL NC
o mmcenemusm-:z
- |l= Ao Cordeated Fﬂs“‘v‘mm“e 1531585525 1.531985.925
P s sriones Tmpordies, €] 2475102 | 550 252475102 B indice ge ez Gebe ser myor o igusl & COF
Sk de byiider oerd ' swwains delog] | o] FUNTO CINDS (25
waien de lquidesde csdz wmo de lds] -
T clmegranes conbeme 2l pomenme g2
R e N e TN N [N Y ) DU AR R
: INDICEDEENDEUDAMTENTO .
; I-=Fasm"1’aaa’m.§m TGTSBJ 130 G08.357 301 ; BU8357 8
P eorisarien ¥ uriones a:rrporazea B 1¥81.238 285 TTEI{ZIR 2T £ indice gk endeudamiens dehe ser mencraguzi A
: nésm;iamdeﬁm}oser&aaamadé : ] o o CINUENM3 YEINCO poroeny (35%;
e ies deiouibiEde el ung Bt Ty LY : : i
'Wmts.- mfi:r
B RE‘SULTAOO Y T B ) 51% o < . 853
B CAPIT.KLBEYRAHJG L S B Capirsida Trabajodebe setmant oiguat AL
|ET = Eetvé cordente - Pnsimmmerfe e agaigesens| 1na1 ‘53:'*25 - CHCUENTA POR CIZNTOd8 prasupresio Thotal,
- ?mmmeﬂowm:am“mw o - S : 282475102
- il de raban el Is sl de op L AT N [ 10e% © 3z $0%
- |apeidrvlge stz de kvirgremes® | .0 T 00 B
. K R . . I t ! :
S RERULTADG T o e 4340510893 . G’;:;i’”““ - 951048.307.02
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Version: 3

ACTA DE EVALUACION:Y CAL]FICACION

fw %’?& DE PROPUESTAS Fecha: AgOS_t_d._B d8201 8
emsachiass '

Cédigo: GAL F37

De acuerdo con le anterior, la propuesta presentada por la sociedad VALVULAS Y ACCESCRIOS B&M S.A.S.
identificada con Nit. 900.140.595:5;: representada legalmente: por el sefior BERNARDO:RAMIREZ GARAVITO
identificado.con cedula de cmdadama No. 3.106.449 expedlda en Nocaima, CUMPLE los requxsﬁos ﬂnanmeros y
en consecuencia HABILITA FINANCIERAMENTE."

3. EXPERIENCIA GENERAL.

Et Oferente debera acreditar una experiencia superior-a cinco (5) afios.en el mercado a través del certificado -
de existencia y representacion legal, si es persona juridica, ¢ del.-registro mercantil si es persona natural,
entendida como la experiencia de la proponente. der vada del tiempo &n que ha pod;do ejercer 1a actividad
proveedora. S :

PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORIOS B&M SAS.

Documento =
0 : o No. De Cumple/no
N Proponente/consorciados N° afios . de

matricula N cumple
acreditacion

| 01686464 | Certificado |
22 marzo Camara de Cumple -
de 2007 Comercio

VALVULAS Y ACCESORIOS | Superiora
B&M S.AS. - 5 afios

4 EXPERIENCIA ESPECiFICA

Para el efecto, el proponente debera acreditar una experiencia especifica de minimo (3) contratos terminados -
y liquidados con entidades plbiicas y/o empresas privadas y/o empresas de servicios plblicos, cuyo objeto
sea igual o similar al de la presente. invitacion, y cuya sumatoria de ios contratos sea peor un valer igual o
superlor aE presupuesto oﬂmal dei mlsmo

Cada uno de los contrates acredltados deberan estar inscritos en al menos uno de los siguientes codigos dei
clasificador de hienes y servicios UNSPSC del RUP hasta e tercer nivel descritos a continuacion:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO NOMBRE
31 16 ] - .28 ~| .00 . .| FERRETERIA

' EN GENERAL
40 14 17 ' 00 MATERIAL DE
: ' FERRETERIA Y
ACCESORIOS

40 17 15 00 TUBOS Y

TUBERIAS
COMERCIALES

Este requisito se acredita de la siguiente manera:
Cuando &l contratante dal proponente haya sido una entidad del estado, se debera aflegar y una de las siguientes
alternativas:

e Copia de la respectiva certificacion de cumplimiento dei contrato, expedida por el representante legal de la
entidad contratante, -la cual debera coniener la informacion referente a: nimerc y objeto del contrato,
identificacion de los sujetos. contractyales, fecha de suscripcion del contrate, fecha de inicio y terminacian,
valor gjecutado y mamfestac_lon_del cumplimiento a satisfaccién.

o Acta de liquidacion del contrato-. -
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» Cuando el contratante del proponente haya sido un particular,- se .debera- allegar copia de la respectiva
certificacién o constancia de su cumplimiento, expedida por &€l contratante, ia cual deberd contener la
informacion referente a: niimero y objeto de! contrato, identificacion de los sujetos contractuales, fecha de
suscripcidn del contrato, fecha de inicio y ferminacion, valor. eJeoufacio Y manifestacion del cumplimiento a

satisfaccién.

» Cuando el proponente; acredite experiencia en consorcic o unlon temporal 'se ‘tomara la experiencia en
proporcion ala partimpa(:lon delindividuo en dicho corisorcio o unién temporal ovaloreqlivalente al porcentaje
de participacion. respecto at: va!or del coritrato ejecutado, para Io cilal debera allegar ¢opiz del documento de
constitucion el consorcio o union tempora! cuando en Ia certnﬂcacrcn de cumplimiento no conste dicha

- informacion.

: .-:'PRO:PUESTA: TECNICA'Y ECONGMICA

b _j*ELa oferta tecnlca debera presentarse mdlcando Ia cantldad y descnpc on 1I:ecmoa de cada uno de los elementos que
S ”se summlstraran ¥ el valor unltano y total de todos y oada uno de Ios que se ;ndlcan en eI cuadro de especificaciones

: -tecnlcas

ks La propuesta economlca debera efectuarse en pesos colomblanos con aprommaolon a la unidad en peso.

: Dado que el objeto del contra‘{o es espemfcc no se aceptaran propuestas parciales alternativas v/o
o condlcmnadas 50 pena: de rechazo de Ia mlsma

2 Descrlpmon de Ios requlsxtos econémicos

El proponeﬂte presentara una oferta econbmica, la cual debera hacerse en pesos colomb ianos.

La presentamon de !a oferta econdmica implica que el proponents se compromete a realizar ei suministro conforme
. alas espemﬂcac ones tecnfcas senaiadas por esta Entidad: '

o En ¢l momento de ﬁjar el valo"r de los bienes y el valor total de la ofefta-en el presente proceso de seleccién, los

© " proponentes deben tener en cuenta todos los costos y gastos por concepto de: costos directos e indirectos que

- iconlfeven la’ ejecuc}on del contrato y todos los demas gastos inherentes al cumplimierito satisfactorio del contrato,
- inclusivelos imprevistos, gastos de administracidn, legalizacién del ‘contrato, la forma de pago del mismo,
impuestos retenmones estamplllas y deméas gastos en que déban incurrir; estos precios no estaran sujetos a
revisiones ni cambios y 56 -entenderan incluidos en el precio total de fa propuesta y sera responsabilidad exclusiva
de! proponente 10s errores u omisiones en que incurra,

- PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORIOS B&M S.AS,

[ NUMERO DE CONTRATO o

1 . 'CONTRATANTE

- OBJETO

FECHADE -
CINICIO

.:FECHA DE

TERMINACION

OBSERVACION

EMSERCHIA ES. P

VALOR DEL CONTRATO
$ 450 128 155

. SUMINISTRO DE

" 'MATERIALES DE
‘FERRETERIA, -
ACCESORICS,

" HERRAMIENTAS, POR LA
- MODALIDAD DE PRECIOS
L UNITARIOS, NECESARIAS -
- PARA LA PRETACION DE

'LOS SERVICIOS PUBLICOS

DE ACUEDUCTO Y-

1710612022

D3/11/2022

CUMPLE

~ ALCANTARILLADO,
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* | ‘EMPRESA DE SERVICIOS -
1+ PUBLICOSDECHIA -
1 EMSERCHIAESP.ENEL |
I MUNICIPIO DE CHIA = |
CUNDINAMARCA. -~
CODIGORUP, . -

. ADEMAS, PARAEL. .

31162800
4014 17.00

- MANTENIMIENTO Y.

| OPERACIONDELAPLANTA|
 DETRATAMIENTODE |-
AGUAS RESIDUALES PTAR

CHIA 1 QUE OPERA LA

CONTRATO NUMERO:
010-2021

CONTRATANTE:
EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS DE CHIAE.S.P.

VALOR.E:)E_L-:C'_ONTRATO -

S8124268

| OPERACION DE LA PLANTA

| EMSERCHIAESP.

“SUMINISTRODE . -
MATERIALESDE
" FERRETERIA, :
- ACCESORIOSY - -
HERRAMIENTAS POR *
PRECIOS iNITARIOS,
NECESARIOS PARA LA
PRESTACION DE LOS
SERVICIOS PUBLICOS DE
“ ACUEDBUCTOY
ALCANTARILLADC,
- .ADEMAS DE SU
" REQUERIMIENTO PARA EL
MANTENIMIENTO Y
 DE TRATAMIENTODE |
*AGUAS RESIDUALES PTAR
CHIA 1, QUE OPERA LA | .
EMPRESA DE:SERVICIOS |
.+ PUBLICOS DE CHIA-

CODIGO RUP:
31162800
4014 17 00

1310612021

211212022

CUMPLE

CONTRATO NUMERO:
006/2018

CONTRATANTE:
EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS DE CHIA E.S.P.

VALOR DEL CONTRATC
$441.210.813

“SUMINISTRO DE
© ‘MATERIALES DE
FERRETERIA,
ACCESORIOS Y
HERRAMIENTAS POR
PRECIC UNITARIC,
NECESARIOS PARA LA
PRESTACION DE LCS

ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO,

ADEMAS DE SU
REQUERIMIENTO PARA EL
MANTENIMIENTO Y
OPERACION DE LA PLANTA

DE TRATAMIENTO DE

~ SERVICIOS PUBLICOS DE-

20042018 |

170212019

CUMPLE
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION -
DE PROPUESTAS 1 Fecha: Agosto 8 de 2018
\

Codigo; GAL F37

e??f?ﬁ%?}ﬁi?

AGUAS RESIDUALES PTAR
CHIA 1, QUE OPERA LA
EMPRESA DE SERVICIOS

- PUBLICOS DE CHIA-

EMSERCHIA E.S.P.

CODIGC RUP:

311628 00

40141700 .

. - Que el proponente acredita experiencia allegando copia de contratos ‘mediante ¢l cual no sefiala fecha de inicio y
: _termmamon el cual, por ser celebrados con la ESP 50N Venﬂcados y evaluados

b Que sumadas las certlf caoxones acreditadas para §a Expenenma Espemflca de la tabla anterior, &l valor de las

' mismas corresponde a-la suma de MIL CIENTO DIECINUEVE MILLONES CUATROSCIENTOS SESENTA Y
" TRES MIL TREINTAY. UN PESOS MONEDA: CORRIENTE ($ 1.119; 463.031), cuya sumatorla de los contratos es
- por un valor superior &l 50% presupuesto ofi C|ai de! mismo; por Io tanto CUMPLE .

De acterdo con'lo anterior, ja propuesta presentada por l& somedad VALVULAS Y ACCESORIOS B&M S.A.S.

~ identificada con Nit: 800.140,595-5, represéntada legalmente por ‘el sefior BERNARDO RAMIREZ GARAVITO
-~ identificado con cedula de ciudadania‘No. 3.108.449 expedlda eh Nocaima, CUMPLE los requisitos técnicos y en
_consecuenma HAB[LITA TECNICAMENTE

CALIFICACION DE PROPUESTAS

Puht_aje: El pu'htajé:m'éximo aasignar sera de 100 puntos discriminados asi:

Y. iTEM | - CRITERIO - PUNTAJE
1 Expenenma especifica del contratista - 40
2 Mejor propuesta econdmica - . 40
-3 | Servicios Adicionales L 20

_ TOTAL:+4: - 100 .

- EXPERIENCIA EsPéc':FICA'DEL CONTRATISTA

Se tendran en cuenia el aporte de las certificaciones que den cuenta de’ !a expenenma idoneidad, trayectona y del
: cumpllmzento conforme a! siguiente cuadro:

“EXPERIENCIA CERTIFICADA _ : Puntaje

_ ' El que acredite 3 0 mas Certificaciones de Contratos termlnados y Ilqwdados cuya
- objeto sea igual o similar af del presente proceso y quela sumatoria del valor de as

: gl cemﬂoamones sea lgual o'superior al presupuésto asignzdo para eI presente proceso. 40 PUNTOS

S presenta 2 Certlf icaciones de Contratos terminados y Ilqmdados cuyo objeto sea
| igual o'similar al del presente proceso y que la sumatona del valor de las certificaciones

: ‘sea |gual o superior aI presupuesto asugnado para el presente proceso. 20 PUNTOS

' 35'_ Si presenta1 ) menos Certlflcamones de Contratos termi inados v liguidados, cuyo objeto
| séa igual-o- SImliar al. del presente proceso y.que la sumatoria del valor de las

B -certiflcamones sea lgual 0 supenora% presupuesto aS|gnado para eI presante proceso 10 PUNTOS
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ACTA DE EVALUACION Y. CALIFICACION

DE PROPUESTAS

Version: 3

Fecha: Ago

sto § de 2015 .

Codigo: GALF37

EXPERIENCIA RELACIONADA:

NUMERO DE CONTRATO o
CONTRATANTE

OBJETO

|"-FECHADE
CANICID

TERMENACION

“FECHADE

OBSERVACION

VALOR DEL CONTRATO "
$ 450.128.155

EMSERCHAESP, |
. OPERAClON DE LA PLANT/—\

SUMINISTRO DE
MATERIALES DE
 FERRETERIA,
ACCESORIOS,
HERRAMIENTAS, POR LA
MODALIDAD DE PRECIOS -
UNITARIOS, NECESARIAS

DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO,

- ADEMAS, PARAEL -
* MANTENIMIENTO. Y

~ DE TRATAMIENTO DE -
AGUAS RESIDUALES PTAR |
CHIATQUEOPERA LA |
EMPRESA DE SERVIC!OS
“PUBLICOS DE CHIA™
EMSERCHIA E.S.P. EN EL
MUNICIPIO DE CHIA
CUNDINAMARCA.
CODIGC RUP:

31162800
40 141700

PARALAPRETACIONDE | = . . |
LOS SERVICIOS PUBLICOS |~

:1;:7_/0:6/'2'0_2:2'_ Ik

28012022

-CUMPLE

CONTRATO NUMERO:
010-2021

CONTRATANTE:
EMPRESA DE SERVICIOS

$ 308.124.263

PUBLICOS DE CHIAE.S.P.

VALOR DEL CONTRATO |

“SUMINISTRODE
MATERIALES DE
FERRETERIA,

 ACCESORIOS Y
~HERRAMIENTAS POR
PRECIOS INITARIOS,
NECESARIQS PARA LA
PRESTACION DE LOS
SERVICIOS PUBLICOS DE
ACUEDBUCTO Y
ALCANTARILLADO,
ADEMAS DE SU
REQUERIMIENTO PARA EL
MANTENIMIENTO Y .
OPERACION DE LA PLANTA
DE TRATAMIENTODE
. AGUAS RESIDUALES PTAR
“CHIA 1, QUE OPERA LA
EMPRESA DE SERVICIOS
~ PUBLICOS DE CHIA-
EMSERCHIAE.S. P

CODIGO RUP:
311628 00

40141700

13/06/2021 |

211212022

CUMPLE

Pagina 8 de 23



ACTA DE EVALUACION.Y CALIFICACION -
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Version: 3
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Codigo: GAL F37

e PUBLICOS DE CHIAE.S.P.

SUMINISTRO DE
MATERIALES DE
FERRETERIA,
ACCESORIOS Y
HERRAMIENTAS POR
PRECIO UNITARIO,
.. NECESARIOS PARA LA
Sosooonooio il PRESTACION DE LOS
CO!)JT_RATO 'NU:M?RQ?;. | SERVICIOS PUBLICOS DE
- 0082018~ 1 ACUEDUCTOY:-
| ALCANTARILLADO,
 CONTRATANTE:

ADEMASDESU
 EMPRESA DE SERVICIOS REQUERIMIENTO PARA EL

- 'OPERACION DE LA PLANTA
" DETRATAMIENTODE . .

| AGUAS RESIDUALES PTAR
VALOR DEL CONTRATO " CHIAT QUE OPERA LA

$ 441.210. 513 '_ EMPRESA DE SERVICIOS
e _- 1+ -PUBLICOS DE CHIA-
e EMSERC_H_IA ESP.

= .t;obaG_b_}R_UP}i_ i
31162800
| 40@4'137'00

MANTENIMIENTOY ~ 210412018 -

110212018

CUMPLE

Que sumadas las cerﬂﬂcamones acreditadas para la Experiencia Especifica de la tabla anterior, el valor de las
mismas corresponde alfa suma de MIL CIENTO DIECINUEVE MILLONES CUATROSCIENTOS SESENTA'Y

e ] '2 2 MEJOR PROPUESTA ECONOMICA

a5 . TRES MIL TREINTA Y UN PESOS MONEDA CORRIENTE (§ 1.119.463.031), asi-las cosas, el proponente
'_ﬁ',jcumple ysi puntaje es- 40 PUNTOS

e Se otorgaran 40 puntos a la pfopuesta mas favorable, esto es, aguella que cumpla las condiciones técnicas

Tequeridas, que presente mayores benieficios para la empresa y que sea la econémicamente mas favorable.

: MEJOR PROPUESTA ECONCMICA 40

| SEGUNDO LUGAR 20

| TERCER LUGAR 10

- ..--:_ECUADRO DE CANTIDADES
] S : can
S ztem Vi o ARTICULQ UND |t VALOR UNIT VALOR TOTAL+IVA
| 1| ARENA DE PENA md | 1 |§ 20500000 |$ 24395000
=9 | ADAPTADOR HEMBRA PF+UAD 3/4” und | 1 | § 29.00000 |§ 34,510.00
#4 [ ADAPTADOR HEMBRA PF+UAD 1/2° und | 1 | g 450000 |3 5,355.00
Lol 1 ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 34" und | 1 1§ 186500 1§ 2,219.35
-5 ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 1 .1/2 und | 1 1 g 10,740.00 % 12,780.60
& | ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 1 .1/4 und | 1 1 % 6,400.00 | § 7.616.00
-7+ | ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 1/2° und | 1 | ¢ 101700 |'$ 1,210.23
'.'3 - : ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 17 und | 1 | % 3,880.00 [$% 4,617.20
-g .| ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 2 und | 1 | 18.724.00 | $ 19,901.56
10 | ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 3 und | 1 | 52.000.00 | § 61.880.00

i J
=)
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1 und|

14 | ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 4 19 91,530.00 | § 108,920.70
12 1 ADAPTADOR MACH PYC PRES 1,1/2° und} 11§ 7.80000 | % 9,282.00
43 | ADAPTADOR MACH PVC PRES 1,1/4 uné | 1| 6,500.00 |§ 7,735.00
14 | ADAPTADOR MACH PVC PRES 1/2” und.| 1 |3 860.00 | 3 1,023.40
15 | ADAPTADOR MACH PVC PRES 17 und | 15 318000 13 3,784.20
16 | ADAPTADOR MACH PVC PRES 2 und |1 S 10,848.00 | § 12,909.12
17 | ADAPTADOR MACH PYC PRES 3/4° und-| 1S 150000 | ..~ 1785.00
15 | ADAPTADOR MACH PVC PRES 3 wd | 1] 4271400 | § 50,829.66
19 | ADAPTADOR MACH PYC PRES 47 und |1 | § 7853500 | § ©3.456.85
20 1ADAPTADOR MACHOQ PF+UAD 1/27 und |1 1§ 4,500.00 | $ 5,355.00
51 | ADAPTADOR MACHO BF+UAD 3/4° und | 1§ 2578400 | § . 30,659.16
2o | Aro tapa pozo recto diem 1.70mts e:250m prefabricado und |1\ § 207920000 | S 2474248.00
53 | BASE PARA PCZ0O PREFABRICADO und | 119 220350000 | $  2622,165.00
o4 | BOLA DE COBRE 2" “und | 1 1§ 81,36000 |§ 96,818.40
o5 | BOLA DE COBRE 3" und 11§ 088,940.00 1§ 320,038.60
76 | BOLSA DE EMBALAD EDE MEDIDOR UNIDAD und |1 | 86000 | % 1,142.40
57 | BRIDA HF ROSCADA Y PERFORADA 27 und 117§ 8384600 | $ 99,776.74
78 | BRIDAHF ROSCADAY PERFORADA T und | 1 | § 129,200.00 | $ 153,748.00
29 | BRIDA HF ROSCADA Y PERFORADA 4" und | 1 1§ 222,795.00 | % 265,126.05
30 | BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 2 und | T 1§ 158,920.00 | § 189,114.80
31 | BRIDA PCR ACOPLE UNIVERSAL 3" und | T 1§ 197,200.00 | § 234 ,668.00
32 | BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 4° und | 1 | g 20272000 1% 265,036.80
33 | BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 6" und | 1 | § 36540006 |3 434,826.00
34 | BRIDA POR ACOPLE UNIVERGAL 8" und | 1 |8 522,000.00 | § £21,180.00
35 | BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 10° erd |1 1§ 939,600.00 | $  1.118,124.00
36 | BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 12" und | -1 +| $ 1:334,000.00 --|-$ 1,587 460.00
37 | BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 14" und | 1 |§ 150080000 |$  1.904,952.00
38 | BUEPVCPREST/ZXT und | 1 | § 6,845.00 | % 8,145.55
19 | BUJE PYC PRES 1,14°X 1" und | 1 | § 480000 | % 5,712.00
40 | BUJE PVC PRES 1X1/2 ung | 1 1§ 250000 | § 2.975.00
41 | BUJEPVC PRES 1X3/4 und | T 1§ 250000 | % 2,975.00
42 | BUJE PVC PRES 2X1.1/2" und | 1 | g 1075000 | § 1279250
43 | BUJE PYC PRES 2X1,1/4 und | 1 | § 11,30000 1§ 13,447.00
44 | BUJE PVC PRES ZXT° und | 11’8 . 10,80000 | $ 12,852.00
45 | BUJE PVC PRES 2X3/4" und 11 |§ 1080000 | $ 12.852.00
45 | BUJEPYC PRES 37X2" und | 1 | $ 3967500 | % 47 213.25
47 | BUJE PVC PRES 3X1,1/2° ind T e 367500 | 8 47 213.25
48 | BUJE PVC PRES 3X1,1/4 ud | 1 | % 38675.00 1§ 47,213.25
49 | BUJE PYC PRES 3X1° und | 1 | § 39,675.00 | § 47,213.25
50 ! BUJEPVC PRES 3X3/4° und | 1 1 § 3067500 | § 47,213.25
51 |BUJEPVC PRES4 X2 und | T i3 74,20000 | § 84,728.00
52 | BUJE PVC PRES 47X3" und 1 T | % 71,20000 |'% 84,728.00
53 | BUJE PVC PRES 4X1,1/2° und | 1 |3 7120000 |3 84,728.00
54 1 BUJE PYC PRES 4X1,1/4 urd | 1 | g 7120000 |3 84,728.00
55 |BUJEPVC PRESZXT und | 1 | § 71,20000 | S 8472800
56 | BUJE PVC PRES 4X3/4" und £ 1 | § 71,20000 | % 84,728.00
57 | BUSCHING GALV 1, 1/2°X1" und 1 1T 1§ 11,760.00 | § 1403010
58 | BUSCHING GALV 1X1/2" und | 1| § 556000 1§ 6,652.10
59 | BUSCHING GALY 1X3/4" und | 1 |8 5,590.00 | § 6,652.10
60 | BUSCHING GALV 3" x 2" und | 1 1§ 58,300.00 | $ 69,377.00

Pagina 10 de 23



Version: 3

ACTA DE EVALUACION-Y CALIFICACION

‘ DE PROPUESTAS - Fecha: Agosto 8 de 2018
| emserchiae Codigo: GAL F37
‘ JO—
g1 |BUSCHING GALV 3/4 X 1/2 und | 1 |3 4,04{;,00 3 4 80750
g2 | CAL DOLOMITA und | 1 1§ 92,000.00 |§ 109,480.00
63 |CEMENTO GRIS bulto | 1 | § 4407000 |'$ 52,443.30
64 | CHEQUE BRIDADO DE 2" und | 1 1 3 £93,820.00 | § 825,645.80
g5 |CHEQUE BRIDADODE 3" und | 1 1§ 1158,250.00 §  1378,317.50
66 | CHEQUE BRIDADO DE 4" und | 11§ 136617000 | § 162574230
67 | CINTA TEFLON 20MT und | 1 1 g 7,500.00 | $ 892500
g8 | CODO GALVANIZADO 12" und | 1 1§ 7,10000 | § 8,449.00
69 | CODO GALVANIZADO 3/4" und | 1 1 § 829000 |'§$ 9,865.1C
70 | CODO GALVANIZADO 1" und | 1 13 12.036.00 | § 14,322.84
71-..| CODO GALVANIZADO 2 und | 1 1 3 33,440.00 | $ 39,436.50
| 72.-1CODO GALVANIZADO 3" und | 1 1 8 82,800.00 | § 98,532.00
73 1 CODO GALVANIZADD 4° und | 1 13 130,744.00 | § 155,585.36
74 .1 CODO GRES 6P und | 1 | g 28,995.00 | § 34,504.05
751 CODO GRES &P und | 1 1§ - 38500.00 | § 45,815.00
76 | CODOPVC G.RADIO 77X 11,25° und | 1 | 6400000 | % 76,460.00
77 1 CODO PVC GIRADIC 37X 11,257 und | 1 | § 98,000.60 | § 116,620.00
78 | CODO PVC GRADIO 47X 11,25° und | 1 | § 163,610.00 | § 194,695.90
79 | CODO PVC G.RADIO 67X 11,257 und | 1 | § 38500000 | § 458,150.00
80 | CODOPYC G.RADIO&7X 22,5° und | 1 |3 42700000 | § 508,130.00
81 | CODO PVC G.RADIO 87X 11,25° und © 1 | § 77800000 | § 925,820.00
g2 | CODO PVC G.RADIO 107X 22,5° und | 1 1§ 201140000 18 2.393,566.00
83 | CODG PVC G.RADIO 10"X 45° und | 1 |§ 246227000 S 2.830,101.30
84 | CODO PVC G.RADIO 107X 90° und | 1 |'$ 3766,000.00 | §  4.481,540.00
85 | CODO PYC G.RADIO 127X 45° und | 1 | § 345780000 | §  4.114,782.00
86 | CODOPVC G.RADIC 12°X 90° und | 1 |8 515000000 | S 6,128,500.00
87 | CODO PVC G.RADIO 14"X 45° und | 1 |§ 536750000 | $  6,387,325.00
88 1| CODO PYC G.RADIO 14X 90° und | 1 |'§ 774502080 |$  9.218,573.80
89| CODOPVC GRADIO 2" X 22,57 und | 1 | g 56.000.00 | $ 66.640.00
.0 | CODO PVC G.RADIC 2 X 457 und | 11§ 11150000 | $ 132,685.00
91 '; CODO PVC G.RADIO 2" X 80” und |1 1§ 115,000_00 5 138,040.00
g2 | CODO PVC G.RADIO 3" X 45° und | 1 |3 165,650.00 | § 197,123.50
93 | CODQ PYC G.RADIO 37X 22,5° und | 1 |3 104,800.00 | § 124,831.00
94 . | CODO PVC G.RADIO 3"X90" und | 1 1§ 17450000 | § 207,656.00
‘95| CODO PVC G.RADIO 4" X 45" und | 1 |8 219.000.00 | $ 280,610.60
06 -1 CODO PVC G.RADIO 4" X90" and | 11§ 231,200.00 | § 275.128.00
97| CODO PVC G.RADIO 47X 22,5° und | 1 |3 16362400 | § 104,712.56
g8 | CODOPVC G.RADIOC 67X 22 5° und | 1 | % 382,000.00 | § 45458000
99 i CODO PVC G.RADIO 67X 45° und | 1 | § 41030000 | S 488,257.00
100 | CODO PVC G.RADIO X 90° und | 1 1§ 47270000 | § 562,513.00
101 | CODO PVC G.RADIO 87X 22,5° und | 1 1§ 895300.00 | S 1,065407.00
162 | CODC PVC G.RADIO 8X 45° ] $ 1,150,340.00 |  1,368,904.60
103" | CODO PYC G.RADIO 87X 90° und | 1 |'$ 1,850,000.00 | §  2,201,500.00
104 | CODO PVC PRES 34" ung | 1 | g 1,780.00 | % 211820
105+ | CODO PVC PRES 1,1/2" ung | 1 | g 13,850.00 | § 18,600.50
106 1 CCDO PVC PRES 1,1/4" und | * 1§ 11,300.00 | % 13,447.00
107 | CODO PVC PRES 172" und | 1 3 125000 | % 1,487 .50
| 108" | CCDOPVC PRES 1" und | 17§ 3,890.00 | § 4,629.10
| 10§ | CODOPVCPRES 2" und | 1 [ § 2285000 | § 27,191.50
140+ | CODO PVC PRES 3" und | 1 | § 80,500.00 | § 95,795.00
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111 | CODO PVC PRES 4" und | 1 1% 178,540.00 | § 212.462.60
117 | COLLAR DERIVACICN PVC 27314 und | 1 1§ 19,350.00 | $ 23,026.50
113 | COLLAR DERIVACION PYVC 2X1/Z° und | 1 | g 32,00000 !§ 38,080.00
114 | COLLAR DERIVACION PVC 3"X1/2" und | 1| g 42,000.00 {'§- 49,980.00
115 | COLLAR DERIVACION PVC 47X 172 und | 1 | g 4500000 | 53,550.00
146 | COLLAR DERIVACION PYC 4"X 314" und | 1 1§ 40,900.00 | '$ 48 671.00
147 1 COLLAR DERIVACION PVC 8°X 142" und | 1 | § 57.00000 | % §7.530.00
418 | COLLAR DERIVACION PVC 67X 3/4 und | 1 |8 4795000 |3 57,060.50
119 | COLLAR DERIVACIONPVC 87X 1" und | 1 | § 144,640.00 | 172,121.60
120 1 COLLAR DERIVACIONPYC 37X 3/4" und | 1 | § 37,177.00 | % 44,240.63
121 | COLLAR FOLIETILENO 1 1/2 X 112" und © 1 | § 3200000 |8 38,080.00
192 | COLLAR POLIETILENO 114 X 1/2° und | 1 1§ 32.000.00 | % 38.080.00
123 | COLLAR FOLIETILENC 1 X 1/2 und | 1 | § 2800000 1'% 33,320.00
124 | COLLAR POLIETILENQ 10" X 4/2" und | 1 | § 540,500.00 1% 643,195.00
125 | COLLAR POLIETILENG 12" X 142" und | 1 | § 618,700.00 | $ 736,253.00

COLLAR”POLIETILENO 227 (COLLARIN MECANICO 63 und | .
126 | MM X1/2") 5. . _ 3737500 | § 44 476.25
197 | COLLAR POLIETILENO 37X1/27 und | 1 |3 5577500 | % §6,372.25
128 | COLLAR POLIETILEND 4"X4/2 und | 1 | % 66,930.00 | $ 79,646.70
1729 ¢ COLLAR POLIETILENQ 6" X 172" und | 1 | § 217,350.00 | § 268,646.50
130 | COLLAR POLIETILENQG 8" X 172" und | 1 | ¢ 316,25000 | § 376,337 .50
131 | COLLAR POLIETILENO 10" X 1/2" and | 1 1% 54050000 | % 643,155.00
132 | COLLAR PCLIETILENO 12" X 4/2" und | 1 | % 618,700.00 | § 736,253.00
133 | CODO POLIETILENGC DE ALTA DENCIDAD DE 2 X 22.5" und | 1 | % 97,440.00 | % 115,953.80
134 | CODO POLIETILENG DE ALTA DENCIDAD DE 2 X 45 und | 1 1§ 97,440.00 | $ 115,953.60
135 | CODO POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 2 X 90" und | 1 | § 114,000.00 | § 135,660.00
136 | CCDO POLIETILEND DE ALTA DENCIDAD DE 3 X 22.5" und | 1 |8 158,400.00 | % 188,496.00
137 | CODO POLIETILENQ DE ALTA DENCIDAD DE 3 X 45" ecnd | 1 |8 158,400.00 | $ 188,496.00
138 | CODO POLIETILENC DE ALTA DENCIDAD DE 3X 90" und 1 1§ 186,000.00 | 221 340.00
139 |CODC POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 4 X 22.5" und | 1 | 300,000.00 | § 357,000.00
140 | CODO PCLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 4 X 45" und | 1| 300,000.00 | $ 357,000.00
141 | CODO POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 4 X 90" und | 1 1§ 33360000 | $ 396,984.00
147 | CCDO POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 6 X 22.5" und | 1 1§ 648,000.00 | § 771,120.00
143 | CODO POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 6 X 45° und | 1 | % 648,000.00 | % 771,120.00
144 | CODO POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 6 X 90" und | 1 | § 662,400.00 | % 788,256.00
145 | CODO POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 8 X 22.5° und |1 |'$ 1,008,00000 | &  1,199,520.00
146 | CODO POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 8 X 45" und |1 1§ 1,008,000.00 | &  1,199,520.00
147 | CODG POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 8X 90" und { 1 1% 1,032,000.00 $  1,228,080.00
148 | CODG POLIETILENQ DE ALTA DENCIDAD DE 10X 22.8" und | 1 |'$ 1,186,800.00 1§ 1,412,202.00
149 | CODO POLIETILENQ DE ALTA DENCIDAD DE 10 X 45" und | 1 | $ 174000000 | $  2,070,600.00
150 1 CODO PCLIETILEND DE ALTA DENCIDAD DE 10X 90" und | 1 1§ 225720000 | $  2,686,088.00
451 | CODQ POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 12 X 22.5" und | T | $ 2820000000 5 3,355,800.00
152 | CODO POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 12 X 45" und | 1 |$  3,420,000.00 3 4069,800.00
153 1C0ODO POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 42 X 90" und | 1 | & 3540,00000 | §  4,212,600.00
154 | COLLARIN HF 107X1/2"(GALAPAGO) und 11 1 28),000.00 | § 333,200.00
155 | COLLARIN HF 12 X 1/2" (GALAPAGOQ) und | 1 1§ 450,000.00 | % 535,500.00
156 | COLLARIN HF 14 X 1/2" (GALAPAGO) und | 1 | % BAZA00.00 1§ 645,456.00
157 | COLLARINHF 3 X 1/27 (GALAPAGO) und | 1 | § 76,840.00 1§ 91,439.60
158 | COLLARIN HF 47X1/2" (GALAPAGO) und § 1 13 86,050.00 | § 114,299.50
159 | COLLARIN HF 6"X1/2" (GALAPAGO) und | 1 | § 180,000.00 | § 214,200.00
160 | COLLARIN HF 87X1/2" {GALAPAGO) und | 1 |3 198,000.00 | § 235,620.00
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3

11 | DISPOSITIVC DE CORTE 3/4"{EN BRONCE REVESTIDO) und | 1 1§ 3390000 |$ 40,344 00
162 | DISPOSITIVO DE-CORTE 1/2" (EN BRONCE REVESTIDO) end | 1 1§ 31,005.00 | § 36,805.95
163 - DISPOSITIVO DE CORTE DE Z20MM - und + 1 1§ 43,50000 | § 51,765.00
164 | DISPOSITIVO DE CORTE DE 24MM und | 1 | ¢ 69,20000 | $ 82 348.00
165 | EMPAQUES DE SILICONA DE 1/27 und | 1 | g 1,75000 | § 2,082.50
166 | EMPAQUES DE SILICONA DE 3/4 und | 1 {§ 169500 | $ 2.017.05
167 | EMPAQUES DE SILICONA DE 172" (KUPLING NEGRO) und | 1 | § 1,24300 | 8 1479.17
168 | EMPAQUES DE SILICONA DE 17 (KUPLING NEGRQ}) und | 1 $ 175000 | § 2,082.50
169 | FILTRO EN BRONCE 1" und | 1 1§ 180,800.00 | § 215,152.08
470 [FILTROEN BRONCE 1,12 and | 1 | § 286,750.00 | $ 341,232 50
| 471 FILTRO EN BRONCE 1,1/4 und | 1 | § 27270000 | $ 324,513.00
1 1727 FILTRO FLANCHADO 2 und | 1 |3 503,076.00 | § 598,660.44
173 FILTRO FLANCHADG 3" and | 1 | g 957,110.00 { §  1,138,960.80
_17'4 | HIDRANTE HD TIPO MILAN EXTREMO LISO BPARA PVC 3" und | ¥ | §  -3558100.00 $  4234139.00
475 ;| HIDRANTE HD TIPO MILAN EXTREMO LISO PARA PVC 4" und | 1 1§ 4751:800.00 $ 555464200
176 .| HOJA DE SEGUETA NICHOLSON 18 DIENTES und | 1 1 g 14,125.00 | § 15,808.75
: g . A ) : uhdf g .
177 /| LADRILLO COMUN s |8 1,587.00 1§ 1,888.53
178 | LIMPIADOR PVC X 128 GRS und | 1 1§ 6,30800 1§ 7,530.32
[ LONAS DE NYLON GRANDE USADAS (PARA LIMPIEZA DE
179" | SUMIDEROS) und | 1) g 2,650.00 | $ 3,153.50
1 LONAS DE NYLON GRANDE {PARA LIMPIEZA DE
1. 180" SUMIDEROS) und | 1) g 5.980.00 | § 7,116.20
181 | MANGUERA DE SUBCION DE 4" MT | 1 |8 110,740.00 | $ 131,780.60
182 1 MANGUERA DE SUBCION BE 3" MT | 1158 88,140.00 1 % 104,885.60
183 s MANGUERA PRESION FLEXIBLE PF +UAD DE 1/2" MT | 1 | g 495000 | % 5 890,50
184 | MANGUERA PRESION FLEXIBLE PF + UAD DE 3/4" MT | |8 9.880.00 | % 11,519.20
4 . IMANOMETROS DE D A 160 PSI CALIBRADOS Y
1852 CERTIFICADOS g T le 1000000 | S 983,900.00
1 186 MARCO CON REJILLA PARA SUMICERQD {HF) und | 1 1§ 406,000.00 | % 483,140.00
187 | MIXTO (ARENA DE RIO Y GRAVILLA) m3 | 11§ 28250000 |§ 336.175.00
188 | NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" MT | 1 1g 28,500.00 | § 33,915.00
189 | NIPLE GALVANIZADO DE 1/4" MT | 1 |3 33,060.00 | 3 30,341.40
190" 1 NIPLE GALVANIZADO DE 1" MT | 1 |3 51,300.00 | § 61,047.08
191 | NIPLE GALVANIZADO DE 1 1/2" MT | 1 | 7410000 | § 88,179.00
192 | NIPLE GALVANIZADO DE 2" MT |1 18 99,180.00 | § 118,024.20
193 -{ NIPLE GALVANIZADO DE 3" MT | 1 |3 18240000 | § 217,056.00
194 - | NIPLE GALVANIZADO DE 4" MT | 1 1§ 26220000 | 312,018.08
195 | RECEBOFINO m3 |1 |§ 17447200 |3 207,621.68
<l 719 | REGISTRO DE CORTE CON ACOPL 3/4” und | 1 | § 08,600.00 | § 117,334.00
| 197 | REGISTRO INCORPORADO CON ACOPLE MANGUERA /2" | und | 1 $ 4348800 | & 57,700.72
‘| 198 »| REGISTRO DE CORTE HEMBRA-HEMBRA 1/2° und | 1 1§ 48.488.00 | § 5770072
"1 “199.{ REGISTRO DE CORTE HEMBRA-HEMBRA 3/4" und + 1 1 g 0744000 | S 115,953.60
200 REGISTRO DE PASO/BOLA-PALANCA DE 1,1/2" und |1 1 g 145,000.00 | § 172.550.00
'20§ | REGISTRO DE PASO/BCLA-PALANCA DE 1147 und | 1 | § 08,600.00 | 3 117.334.00
202 | REGISTRO DE PASO/BOLA-PALANCA DE 1/2” und | 1 |8 26,680.00 | § 3%,749.20
203 | REGISTRO DE PASO/BOLA-PALANCA DE 1 und | 1 | § 78,880.00 | § 93.867.20
204-+{ REGISTRO DE PASO/ROLA-PALANCA DE 27 und | 1 | § 214,600.00 | § 255.374.00
_ 205 | REGISTRO DE PASC/BOLA-PALANCA DF 3/4° und | 1 | § 4524000 | § 5383560
1 906 | REGISTRO DE PASO/BOLA-PALANCA DE 3 und | 1 |8 548,60000 | § 773,024.00
907 | REGISTRO DE CORTE CON ACOPLE/ MANGUERA 1/2° und | 1 |3 4723400 | § 56,208.46
'203 - REGISTRO INCORPORADQ CON ACOPLE | 3/4 und | 1 | § 107,350.00 | $ 127.746.50
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209_| REDUCCION HD 3X2 und | T 1§ 25990000 | §  309.281.00
210 .| REDUCCION HD 4X2 und |1 | 33561000 1§ 39937590
241 | REDUCCION HD 6X3 und | 1 | § 70512000 | S $39,092.80
212 | REDUCCION HD X4 - und | 1 |5 718,680.00° | § 855,229.20
213 | SECCION DE POZO H: 0,25 MTS PREFABRICADO und | 1 |8 515,280.00 1 § - . £13,183.20
214 | SECCION DE POZQ H: 0,50 MTS PREFABRICADO und | 1 | § 94920000 | $  1,128,548.00
215 | SECCION DE PQZQ H: 1,00 MTS PREFABRICADO und 11 | $ 181930000 |5 2,164,967.00
215 | SEMICCDO PVC PRES 1 172 und | 1 | § 15,200.06 | § 18,088.00
217 | SEMICODO PYC PRES 1 /4 und | 1 | § 11,300.00 |'S 13,447 .00
218 | SEMICODO PYVC PRES 2 und | 1 1§ 2510000 | '$ 29,869.00
219 | SEMICCDO PVC PRES 3" und |1 |8 80,500.00 | % 95,795.00
296 *| SEMICODO PVC PRESION 1/2" und | 1| § 205000 | 2.439.50
221 | SEMICODO PYC PRESION 1 und 1 1 ¢ 5320000 | % 7.457.00
299 | SEMICODO PVC PRESION 3/4” und | 11 3,350.00 | § 3,986.50
293 | SOLDADURA PVC X 128 GR und | 11§ 1120000 |3 13,328.00
224 | TAPA 0,70 MTS PARA POZC PREFABRICADD und |1 | 3 47480000 | § 564.774.00
225 | TAPA VALVULA HF TIPO LIVIANO "CORRIENTE" und | 1 | § 98,310.00 | % 116,888.90
296 | TAPA VALVULA HF TIPO PESADC "CHOROTE” und [ 1 | § 180,000.00 | § 214,200.00
997 | TAPA-POZO INSPECCION 66CM-CON ARQ und | 1 |'$ 40600000 | § 483,140.00
598 | TAPAS CONTADCR PLASTICA und | 1 | g £5,00000 | § 77,350.00
929 | TAPON PVC PRES 1 1/2" und | 1 1§ 7,500.00 | $ 8,925.00
230 | TAPON PVC PRESION 1,1/4" und | 1 1§ 580000 | § 6,902.00
231 | TAPON MACHO GALVANIZADO 1/2” und | 1 $ 3,503.00 1§ 4,168.57
232 | TAPON MACHO GALVANIZADO 17 und | 1 | § 5,311.00. 1 % 5,320.09
933 | TAPON MACHO GALVANIZADO 3/47 und | 1 |5 474500 | § 5,647.74
234 | TAPON PVC PRES SOLD 1/2° und | 1 | g 71000 | § 844.80
235 | TAPON PYC PRES SQLD 1" und | 1 | g 259900 | $ 3.092.81
236 | TAPON PVC PRES SOLD 27 und | 11§ 12,204.00 | § 14,522.76
237 | TAPON PVC PRES SOLD 3/4" und | 1 1§ 172000 |'§ 2,046.80
738 ‘| TAPON PVC PRES SCLD 37 und | 1 | $ 50,850.00 | % 60,511.50
939 :| TAPCN PVC PRES SOLD 47 und | 1 | § 82,260.00 | $ 97,889.40
240 | TEE HF 10 X 10 EXT LISO A PVC und | 1 |'$ 268040000 | % 3,200386.00
244 | TEEHF 10 X2 EXT LISO APYC und | 1 |5 1,717,600.00 $  2,043.944.00
542 1 TEEHF 10 X 3EXT LISOAPVC und | T 1§ 1,819,300.00 $  2.164,967.00
243 1 TEEHF 10 X4 EXT LISOAPVC und { % | § 1,836,250.00 $ 218513750
244 | TEEHF 10 XBEXT LISOAPVC und 1 | § 194360000 | $  2.312,884.00
245 | TEE HF 10 X 8 EXT LISO A PVC und | 1 |'$ 221480000 |3 2,635612.00
246 | TEEHF 12 X 2 EXT LISO A PVC und | 1 |'§ 209050000 |§  2487,695.00
247 | TEEHF 12X 3EXT LISO APVC und | 1 |§ 265550000 | $  3,160,045.00
248 | TEEHF 12 X4 EXT LISC A PVC und + 1 1§ 2712,00000 |  3,227,280.00
249 | TEEHF 12 X8 EXT LISC APVC und | 1 1 ¢ 333350000 |§  3,066,865.00
250 | TEE HF 12X 12 EXT LISC APVC und | 1 | $  4,045400.00 $  4,814,026.00
95+ | TEEMHF & X 2 EXT LISOAPVC und | 1 | % 576,300.00 | % 685,757.00
950 | TEE HF & X 3EXT LISO APVC und | 1 | g 583,250.00 1% 705,967.50
263 | TEEHF 6 X4 EXTLISOAPVC und | 1 |§  662,180.00 | % 787,994.20
254 | TEEHF 6 X6 EXT LISCAPYVC und | 1 |3 94920000 | $  1,129,548.00
255 | TEEHF 8 X 2EXTLISOAPVC und | 1 |g 82151000 |$ 977 596.90
256 | TEEHF 8 X 3 EXT LISOAPVC und | 1 |8 1,020,390.00 §  1.214,264.10
057 | TEE HF 8 X 4 EXT LISO APYC und |1 'S 112774000 |5 1,342,010.80
258 1 TEE HF 8 X 8 EXT LISO APVC und | 1 1§ 124413000 | $ 148051470
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959 | TEE PVC PRESION 1,1/2" . und | 1 |3 1831060 | $ 21,788.90
260 .| TEE PVC PRESION 1,1/4". und | 1 | § 13,050.00 | § 16,600.50
561 | TEEPVC PRESION 1/27 und | 1 | § 165000 | 8 1.963.50
262 | TEEPVC PRESION 1 und | 1 1§ 541000 | § 6,437.90
263 | TEE PVC PRESION 2 und | 1 g 29,160.00 | $ 34,700.40
: G und | 1
264 | TEE PVC PRESION 3/4 3 2763.00 | $ 3,287 97
265 | TEE PVC PRESION & und | 1 1§ 110,000.00 | § 130,900.00
266 | TEE PVC PRESION4™ und | 1 | § 237,300.00 | % 282,387.00
267 | TEE PYC UNION PLATING 2X2X2 und | 1 |3 140,130.00 | § 166,754.70
268 .1 TEE PVYC UNION PLATINO 3X2X3 und | 1 | § 198,750.00 | % 236,512.50
268 | TEE PVC UNION PLATINO 3X3%3 und | 1 | 247 50000 | § 294,525 .00
1 970 | TEE PVC UNION PLATING 4X2X4 und | 1 | § 28750000 | § 342,125 00
971 | TEE PVC UNION PLATINO 4X3X4 und | 1 | § 32125000 | § 382,287.50
579 TEE BVC UNION PLATINO 4X4X4 und | 1 g 43750000 | § 520,625.00
573 .| TEE PVC UNION PLATINO 6X2X6 und | 1] 226560000 | $  2.696.064.00
: 274" | TEE PVC UNION PLATINO BX3X6 und | 1 | § 2,301,000.00 §  2738,190.00
375 1 TEE PVC UNION PLATINO 6X4X6 und | 1 | § 250600000 $  2,982,140.00
] TUBERIA DE POLIETILENC DE ALTA DENSINDAD DE 10" mt 1
276 |pn10 $ 39550000 | § 470,645.00
g TUBERIA DE POLIETILENC DE ALTA DENSINDAD BE 1i2* " 1
| 277 .| PN 10 PN 16 m §  593250.00 | §  705,967.50
' | TUBERIA DE POLIETILENGC DE ALTA DENSINDAD DE 2" PN mt 1
278 ©| 10PN 18 5 2237400 | 8 26,625.06
"~ TUBERIA DE POLIETILENG DE ALTA DENSINDAD DE 3" PN mt 1
2797 10PN 18 . . 5 4520000 | % 53,788.00
| TUBERIA DE POLIETILENC DE ALTA DENSINDAD DE 4" PN mt |1
280 J10PN16 b 6400000 | % 76,160.00
N TUBER!A DE POLIETILENC DE ALTA DENSINDAD DE 6" PN mt 1
281 | 10PN 18 ' 5 141,25000 | § 168,087.50
i oo-oir| TUBEREA DE POLIETILENO DE ALTA DENSINDAD DE §" PN mt |1
282 | 10PN 15 5 27798000 | § 330,796.20
| 283 | TUBO PVCPRES11/2" m | 1% 21,850.00 | § 26,001.58
284 .| TUBO PVC PRESION 1/2" mt 1 1% 535000 | § 6,366.50
285 | TUBO PVC PRESION 3/4" m | 1 |8 6,630.00 | § 7,889.70
s85 | TUBO PVC PRESICN 1" m| 1|3 8379.00 | % 11,161.01
287 .| TUBD PVC PRESICN 1,1/4” mt | 1 1% 16,800.00 | $ 19,992.00
“288" | TUBO NOVAFORT FARA ALCANTARILLADQ DE 10" und | 1 | § 83370006 | § 992,103.00
289 | TUBO NOVAFORT PARA ALCANTARILLADO DE 12 und | 1 |3 121568000 | §  1,446,559.20
290 | TUBO NOVAFORT PARA ALCANTARILLADQ DE 14" und | 1| §  1730,720.00 $ 205055680
291 .| TUBO NOVAFORT PARA ALCANTARILLADO DE 18" und | 1 | §  2041.600.00 $  2,429,504.00
297 .| TUBO NOVAFORT PARA ALCANTARILLADQ DE 18" und | 1 | §  2.760,800.00 $ 328535200
2931 TUBQ NOVAFORT PARA ALCANTARILLADO DE 20" und | 1 |5 356120000 | §  4,237,828.00
-294 L TUBO NOVAFORT PARA ALCANTARILLADO DE 6" und | 1 |3 400,200.00 | $ 476,238.00
205 TUBO NOVAFORT PARA ALCANTARILLADO DE 8" und | 1 | § 567.240.00 | § 675,015.80
296 :; TUBO PVC UNION PLATINO 10° mt | 1§ 447.141.00 | § 532,097.79
247 -1 TUBO FVC UNION PLATINO 12" mt | 1|3 626,020.00 | § 744,963.80
268 - TUBQ PVC UNION PLATINO 14" mt 1 1% §37,680.00 | § 758,839.20
299 | TUBO PVC UNION PLATINO 2,1/2 m| 1 |8 32,770.00 | % 38,098.30
200 1 TUBQ FVC UNION PLATINO 2 mt 113 2468000 | § 29,369.20
3012 TUBO PVC UNION PLATINO 3" mt 1 1% 6181100 | § 73,555.00
| 1302 -] TUBO PVYC UNION PLATINO 47 mt| 1|3 81,600.00 | § 97,104.00
1303 m | 11§ 167,610.00 | $ 199,455.90

TUBO PVC UNION PLATINO 6"
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304 | TUBO PVC UNION PLATING 8 mt| 1| 284,760.00 % 338,864.40
305 | UNION ACOPLE UNIVERSAL 107 und | 1 | § 91845000 |'$  1,092,955.50
306 | UNION ACOPLE UNIVERSAL 12 und | 1 | 119691000 'S 1,424,322.90
307 | UNION ACOPLE UNIVERSAL 147 und | 1 | 204750000 7% 2,436,525.00
308 | UNION ACOPLE UNIVERSAL R1-R26" tls 456000003 542 640.00
209 | UNION GARRA DE TIGRE 127 und | 1§ 245000000 | $  2,915500.00
310 | UNION ACOPLE UNIVERSAL 27 und | 1 P§ 16240000 | § 193,256.00
341 | UNION ACOPLE UNIVERSAL 37 ung | T 1§ 20416000 | $ 242,950.40
342 1 UNION ACOPLE UNIVERSAL 4° und |t 1§ 238,612.00 ' $ 283,948.28
213 | UNION ACOPLE UNIVERSAL 6 und | 1 | § 45600000 |3 542,640.00
314 1 UNION ACOPLE UNIVERSAL 8 und {1 |8 533,600.00 13 834,084.00
315 | UNICN GARRA DE TIGRE & und { 1 |'$ 4250,00000 |5  1.487,500.00
316 | UNICN GARRA DE TIGRE 107 und | 1 |'$ 185000000 |$  2201,500.00
317 | UNION GALVANIZADA 1" wd T e arsoe | s 10,085.25
315 | UNION GALVANIZADA 172" und | 1 | 3,164.00 | § 3,765.16
319 | UNION GALYANIZADA 2" und | 1 1§ 7 28250.00 | 8 33,617.50
320 | UNION GALVANIZADA 3 ud | 1|8 70,080.00 | § 83,371.40
321 | UNION GALVANIZADA 3/4" wd |1 655400 | § 7799.26
322 | UNION GALYANIZADA 4" und | 1 1§ 85.654.00 | $ 101,928.26
323 | UNION MULTICAMPANA HD MIXTA PYC Y POLIT 10 und | 1 1§ 181817000 | $  2,163,622.30
324 | UNION MULTICAMPANA HD MIXTA PVC Y POLIET i 12 und | 1 1% 216734000 1§ 2579,134.60
325 | UNION MULTICAMPANA HD MIXTAPYC Y POLIET i 4 und | 1 | % 587,600.00 | % £99,244.00
326 | UNION MULTICAMPANA HD MIXTA PYC Y POLIET i 6 und | 1 |'$  £88,300.00 | 820,267.00
337 | UNION MULTICAMPANA HD MIXTAPVC Y POLIET i 8 und | 1 | § 108610000 |§ 1,304,359.00
328 | UNION MULTICAMPANA HD MIXTA PVC Y POLIETI 2 und | 1 | § 344,650.00 | $ 410,133.50
329 | UNION MULTICAMPANA HD MIXTA PVC Y POLIETT 3 und | T 1§ 466,600.00 | § 555,361.10
330 | UNION PF+UAD 1/2° und | T | § 730000 | § 8,587.00
331_| UNION PF+UAD 34 und | 1|8 3616000 1§ 43,030.40
332 | UNION PLATINO PVC 10” und | 1 | § 1.041,30000 |§  1,239,147.00
333 | UNION PLATINO PVG 12 und | 1 |§ 465204000 |$  1.965927.60
334 1 UNION PLATINQ PVC 2.1/27 und | 1 | § 120,510.00 | & 143 406.90
335 | UNION PLATINC PVC 2 und | 1 1§ 55575.00 | § 66,134.25
336 | UNION PLATINO PVC 37 und 11 1§ 91,845.00 | § 109,295.55
337 |UNION PLATING PVC 4 und + 1 i § 131,04000 |3 155,937 .60
338 | UNION PLATINO PVC 6" und | 1 | 8 29832000 | § 355,012.70
339 | UNION PLATINO PVC § und | 1 1§ 54405000 |% 647,419.50
340 | UNION PLATINO PYC REPARACION 2,1/2P und | 1 | § 119,340.00 1§ 142,014 .60
341 | UNION PLATINO PVC REPARACION 2" und | 1 | g 76,518.00 | $ 01,056.42
342 | UNION PLATINO PVC REPARACION 3° und | 1 1§ 12261600 | $ 145,913.04
143 | UNICN PLATINO PVC REPARACION 47 und | 1 1S 169,650.00 | § 201,883.50
344 | UNION PLATINO PVC REPARACION € und | T | § 34515000 | § 410,728.50
345 | UNION PLATINO PVC REPARACION RAPIDA 27 und | 1 |3 69,966.00 | $ 83,259.54
348 | UNION PLATING PVC REPARACION RAPIDA 3" und | 1| S 11232000 | § 133,660.80
347 | UNION PLATING PVC REPARACION RAPIDA 47 end | 1 | 18390000 | S 218,841.00
348 | UNION PLATING PVC REPARACION RAPIDA 6 und | 1 | § 33500000 | § 398,650.00
34 | UNION PLATING PVC REPARACION RAPIDA 87 und | 1 L'$ 53400000 | £35.460.00
350 | UNION PLATINO PVC REPARACION RAPIDA 107 wnd | 1 s 820,00000 |3 975.800.00
351 | UNION PVC DRESSER G.A. 1.1/4° und | 1 ¢ 5328000 |8 75.303.20
357 "| UNION PYC DRESSER C.A. 1.1/2° ond | 1 |§ 12339600 |$ 14684124
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353 | UNION PVC DRESSER C.A. 172 und ¢ 1 | § 16,105.00 | § 19,164.95
354 | UNION PVC DRESSER CA 17 und | 1 | g 3457800 | § 41,147.82
355 [ UNION PVC DRESSER C:A3/4" und | 1 | § 31,188.00 | § 37.113.72
3568 | UNION PVC PRES: 3/4” und | 1 | 8 150000 3§ 1,785.00
357 | UNION PVC PRES 1 1/2° und | 1 1§ 700600 1§ §,337.14
358 |UNION PVC PRES 1,14" und | 1 1% 5198.00 | $ 6,185.62
350 1 UNION PVC PRES 142 und + 1 1 % 955.00 | § 1,136.45
360 | UNIONPVC PRES 1 vnd | 1 | § 246000 | $ 2,927 40
364 | UNION PVC PRES 2" und | 1 | § 10,10000 | 8 12,019.00
362 | UNIONPVC PRES 3 und | 1 | ¢ 4938000 | % 58,762.20
363 | UNION PYC PRES 4" und | 1T 1'% 107,310.00 | § 127,698.90
264 - | VALVULA COMP ELAS EXT LISC 2 und | 11§ 63099200 |$ 750 880.48
1 .35 | VALVULA COMP ELAS EXT LISO 47 und | 1 | § 1,169,550.00 $ 130176450
166 | VALVULA COMP ELAS EXT LISC 107 und | 1 1§ 700600000 |35  5337,140.00
367 | VALVULA COMP ELAS EXT LISC 12 und | 1 |'$ 849760000 |§ 10,112,144.00
365 | VALVULA COMP ELAS EXT LISO 14" T s 4530524000 |3 18217.99560
269" | VALVULA COMP ELAS EXT LISO 3 und | .1 | ¢ 94355000 | $  1,122,824.50
370 - | VALVULA COMP ELAS EXT LISC 6" und | 1 | § 224130000 | %  2.667,147.00
371 | VALVULA COMP ELAS EXT LISC & und | 1 1§ 306630000 |$  3,648,897.00
_ VALVULA DE PIE EN BRONCE DE 2 PARA LINE DE und | 1

372 | SUPCCION 5 333,35000 | § 396,686.50

| VALVULA DE PIE EN BRONCE DE 3 PARA LINE DE
373 _|'SUPCCION und 11 le 75710000 | S 900,949.00

| VALVULA DE PIE EN BRONCE DE § PARA LINE DE
57471 SUPCCION ud | Tl 333350000 | S 3966,865.00
575 | VALVULA FLOTADOR 2P 3 Tl s se72s0000 |5 4370275.00
376 | VALVULA HD SELLO ELASTICA BRIDADA 2 und | 1 | 3 728,850.00 | $ 867,331.50
377 I VALVULA HD SELLO ELASTICA BRIDADA 3" und | 1 | §  1,013,500.00 $  1.208.085.00
- 378 | VALVULA HD SELLO ELASTICA BRIDADA 4" und | 1 | & 1,185,822.00 $ 141112818
379 | YALVULA HD SELLO ELASTICA BRIDADA 6" und |t 1§ 2021570.00 $  2405,668.30
380 | VALVULA HD SELLC ELASTICA BRIDADA 8" und | 1T | § 0 3190,600.00 $  3,796,814.00
381 | VALVULA HD SELLO ELASTICA BRIDADA 10" und | 1 | §  7,006,000.00 $  8,337,140.00
382 | VALVULA HD SELLO ELASTICABRIDADA 12° und | 1 1§ 8504,154.00 §  10,119,043.98
389 | VALVULA HD SELLO ELASTICA BRIDADA 14" und | 1 1% 18950,000.00 3 22550,500.00
384 | VALVULA PARA FLOTADCR DE 2° und | 1 |3 461,550.00 | § 564 944 50
3851 VALVULA PARA FLOTADOR DE 3" (PARA TANGQUE ) und | 1 |'$ 143510000 §  1,707.769.00
386 | VARILLA CORRUGADA DE 1/2P X 6MTS und | 1 |3 4407400 | § 53.519.06
387 | VARILLAS DE SONDEQ m | 118 31640000 | § 376,516.00
388 ;| ALAMBRE NEGRO kio | 118 18419.00 | $ 21,918.81
| 389 | ALICATE und | 1 |§ 6734800 | $ 80,144.12
3901 ALMAHENA DE ROMPER CONCRETC und | 1| § 178,540.00 | § 212,452 80
3917 ANGEQ FINO MAYA M+ 1 |8 2277000 |§ 27,095.30
392" | ANILINA DE COLORES und | 1 | § 2070000 | § 24.633.00
| 393 BARRAS DE 18 LBS und | 1 1§ 22770000 | $ 270,963.00
3947 BROCA PARA LAMINA §/8 und | 113 86,250.00 | § 102,637.50
395 1 BROCA PARA LAMINA 7/16 und | 1 |3 5175000 | $ §1,582.50
396-.| CABOS PARA PICA und | 1 |3 15,180.00 | § 18,064.20
| 1397 | CAJILLAS PLASTICAS TIPO BOGOTA (PARAMUESTREQ) "l und | 1 | § 20470000 | § 243 593.00
398 | CARRETILLAS - o i und | 1 1§ 41170000 | $ 489,923.00
und | 1 | § 281750000 |$  3,352825.00

399

| CHAPALETAMQ" = niii s
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400 | CHAPALETA1Z' und | 1 1§ 305085000 1§  3,530,630.50
401 | CHAPALETAG" und | 1 |$ 143750000 | $ 171062500
407 | CHAPALETA 8" und | 1 | 1,859550.00 | $  2.212,864.50
403 | CUCHILLA PARA GUADANA DE HUECO PEQUERQ und | 1 13 16,44500 | $ 19 569.55
404 | CINTA DE SENALIZACICN por 500 metros roflo ! 1 |§ 9775000 1§ 116,322.50
405 | CONOS PLASTICOS | und | 1 |§ 97,750.00 7| § 116,322.50
406 | CORREAS PARA MOTORES DEHP-15 Ne. 1 Y3 REF, 2X500 | und | 1 | 8 86,250.00 | % 102,637.50

CORREAS PARA MOTORES DE HP-20 No. 4 Y 5 REF. ond | 1
407 | 3VX560 $ 11357000 [ 135,148.30
408 | DESTONILLADOR DE PALA LARGO und | 1T |5 7510000 | 89,369.00
409 DISCO DIAMON PARA CORTADCRA und | 1 1§ 1868750.00 | §  2.223812.50
410 | ESCOBAS PARA BARRER PASTO (RASTRILLOS) und | 1 1§ 49,450.00 | § 58,845 50
411 | ESCOFINA NUEVA und | 1 1§ 150,000.00 {$ 178,500.00
412 | REFLECTORES und | 1 |$ 67574000 | § 804,130.60
443 | CABLE EXTENSION CON MULTITOMA MT | 1 1 16,385.00 | § 19,498.15
414 | FLEXOMETRO DE 8 MTS und | 1 1§ 8890000 | § 10579100
415 1 GARAVATO und | T 1§ 19073000 | $ 226,968.70
415 | GRASERA und | 1 1§ 20181800 | S 240,163.42
417 | HACHA end | 1 1§ 143,00000 | S 170,170.00
418 | HOJA DE SEGUETA INDUSTRIAL GRANDE und | 1 | 9950000 | § 118,405.00
419 | HOJA DE SEGUETA INDUSTRIAL MEDIANA und | 1 |3 88,900.00 | § 105,791.00
420+ | HOMBRE SCLO NUEVO und | 1 1§ 77,800.00 | § 92,582.00.
471 | HOYADOR INCLUYEN CABO DE MADERA und | 1 % 214,350.00 { § 255,076.50
427 | LIMA PARA AFILAR CUCHILLAS DE GUADARA wnd e 1205000 |8 16,600.50
423 | LINTERNA RECARGABLE und | T 1§ 187,500.00 | § 223,125.00
424 |LLAVEDETUBO 10" und | 1|3 94,30000 |3 112,217.00
425 |LLAVEDETUBO 12 und | 1 [ §  127,00000 | 151,130.00
426 1LLAVE DE TUBO 14" end | 1 1§ 14210000 | § 168,099.00
477 - | LLAVE DE TUBO 18" und | 1 1§ 224500.00 | 267,155.00

und | 1

498 |LLAVEDETUBO 24" $ 30272700 1§ 360,245.13
479 |LLAVEDETUBO36" und | 1 [ § 76275000 | $ 907 672.50
430 | LLAVE DE TUBC 8" und | 1 1§ 85,500.00 | § 101,745.00
431 | LLAVE EXPANSIVA 12" . und 1 1 1§ 19160000 |3 132,804.00
432 | LLAVE EXPANSIVA 15" und | 1 |8 22374000 |§ 266,250.50
433 | LLAVE EXPANSIVA 18 und | 1 | 33410000 [ § 397,579.00
434 | LLAVE EXPANSIVA 24" und | 1 1§ 541,230.00 | § 763,083.70
435 | LLAVE EXPANSIVA 10" und | 1T 1§ 110,000.00 | $ 130,900.00
436 | LLAVE EXPANSIVADE 8" und | 1 | ¢ 83,000.00 1§ 98,770.00
437 | LLAVE DE JARDINERIA und | 1| g 4300000 |$ 57,120.00
438 - | MACETA 2 LIBRAS rolo | 11§ 52,206.00 | § 62,125.14
439 - | MACETA 3" LIBRAS und | 1 1§ 5021200 | $ 70,462.28
440 . | MACHETE und | 1 |8 74,400.00 1§ 88,536.00
441 | MANILA EN NAYLON MT |1 s 11,074.00 | 13,178.08
447 { MARGOS DE SEGUETA GRANDES end | 1 |S 18500000 |§ 196,350.00
443 | MARTILLO und 1 |§ 39,100.00 | § 46,529.00
444 | NAYLON PARA GUADANA 3,3 mm grande und | 1 1% 4510000 | § 53,669.00
445 | NEOPRENO PARA HACER EMPAQUES PARA MACRO mt | 1§ 150,477.00 | § 178,710.63
445 |PALACON CABOREDONDA . und | 1 1§ 47.60000 |$ 56,644.00
447 |PALUSTRENS und | 1 1S 27.80000 |§ 33,082.00
448 | PALUSTRE N8 und | 1 | s 33,800.00 |§ 40,222.00
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449 | PICA CON CABO REDONDO und | 1 |3 127,000.00 | § 151,130.00
450  PLASTICO NEGRO MT | 1 |3 2,600.00 | 10,234.00
451 | POLISOMBRA MT 118 21,250.00 | § 25:287.50
452 . | PUNTERO CORTO und | 1] § 3531000  § 42,018.90
453 |PUNTERO LARGO und | 1 1§ 47,900.00 | & 57,601.00
454 |PUNTEROS und | 1 |§ 46,750.00 | § 55,632.50
455 | PUNTILLA 4" . und | 1 g 18,500.00 | '§ 22,015.00
456 | CANDADO 50 MM -1 und | 1 1§ 11200000 | 133,280.00
457 |RASTRILLOS METALICOS und | 1 1§ 89,100.00 |§ 106,029.00
458 | TABLAS CHAPA DE 20 CM*3 und | 1 1§ 8560000 |$ 101,864.00
459 - TAPA EN CONCRETQ PARA POZOTITAN DE 70 cm und © 1 1§ 655,400.00 | § 779,926.00
460 | TELA ANGEO PARA NASATNIL) - - _ und 1 1 1 21,357.00 |§ 25,414.83
451" TIJERA PARA PODADE PASTO TIPC JARDINERC. und | 11§ 12820000 |§ 152,558.00
462" | TORNILLO 5/8 -3"1/2:CON TUERC Y ARANDELA und | 1 | g 0,000.00 | $ 10,710.00
453 | YOYO PARA GUADANA =~ 3 und | 1 | §  186.450.00 | § 221,875.50
464 PUNTILLA 2" und | 1 |3 10,396.00 |3 12,371.24
465 | PUNTILLA 3" und | 1 1§ ©-10,396.00 | § 12,371.24
465~ | RACORES 1/2 und |17 30,800.00 | 36,652.00
467 . RACORES 3/4 und { 1 |8 46,800.00 | $ £5,602.00
488 | RACORES 1" Lo und | 1 |8 70,500.00 | § 83,895.00
469 | EMPAQUE DE SILICONA DE 3/4 . und | 1 |§ 270000 |§ 3,213.00
470 .ADAPTADOR MACHO-MACHO PVC 12 and | 1 |3 734500 | § 874055
471 | BUJE PVC.ROSCADOD 1" - und | 1 | g 469000 | $ 5.581.10
472 - BUJE PYC ROSCADO 1™:1/4 and | 1 | § 700000 | % 9,401.00
473 -1 BUJE PVC ROSCADO 3/4™1/2 und | 1 | ¢ 310000 | § 3,689.00
474 | BUJE PVC ROSCADO 4534 - s a0 | s 62,951.00

. REGISTRO ANTIFRAUDE DE INCORPORACICN ROSCA

| 475 | PESP S e [ 1) 5175400 | % 61,587.26
476 | REGISTRO DE CORTE ANTIFRAUDE ROSCA HEM PESP and | 1 | § 5175400 | % 61,587.26
477 | REDUCCION F’OLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 12A 10 und | 1 | $  1,530,000.00 $  1,820,700.00
478" REDUCGION POLI-E_‘_TI‘LENO DE ALTA DENCIDAD 12A 8 und | 1 [ $ 1,530,000.00 S  1,820,700.00
479 *I REDUCCION POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 12A 6 und | 1| § 174360000 | $  2.074.884.00
480 | REDUCCION POLIETILENG DE ALTA DENCIDAD 12 A 4 und | 1 | & 183000000 | §  2177,706.00
481 | REDUCCION POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 12 A3 und | T 15 183000000 |§  2,177,700.00
482 | REDUCCION -POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 12A2 dand |1 1§ 1.630,000.00 $  2177,700.00
483 | REDUCCION POLIETILENO DE ALTADENCIDAD 1048 | und | 1 |§ 04680000 | §  1.126,592.00
484 | REDUCCION POLIETILENQ DE ALTA DENCIDAD 10 A8 und | 1 |$ 94680000 | $  1,126,692.00
485 | REDUCCION: POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 10 A 4 und 1 1 | g 04680000 | S 1,126,692.00
| 486 | REDUCCION POLIETILENO DE ALTADENCIDAD 10 A3 und | 1 1§ 990,000.00 |$  1,178.100.00
487" | REDUCCION POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 10A2 und | 1 | % 890,000.00 [ $  1,178,100.00
~4gg"|REDUCCION POLIETILENODE ALTA DENCIDAD 8 A6 und | 1 |s 54240000 | 3 845.456.00
489~ | REDUCCION: POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 8A 4 und | 1 |$ 54240000 | § 645 456.00
490 -/ REDUCCION: POLIETILENO'DE ALTA DENCIDAD 8 A3 und | 1 |'§ 54240000 | § 645,456.00
491 |REDUCCION POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 8A 2 und | 11§ 54240000 |3 645 456 00
492" REDUCCION POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 6A4 und | 11§ 45720000 | § 544.068.00
493 | REDUCCION POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 6 A3 und | 1 | §  457.20000 | $ 544,068.00
494 | REDUCCION POLIETILENODE ALTADENCIDAD 6A2  |wnd | 1 |§ 45720000 | S 544.068.00
495 | REDUCCION POLIETILENO DE ALTADENCIDAD 4A3  Jund | 1 | § 21840000 | S 959,896 00
496 | REDUCCION :POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD -4 A 2 und | 1 {§ 21840000 | §  259,896.00
497, 3A2 T 1§ 20160000 |§  239604.00
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493 | FLANCHE DE 2P und { 1 1% 63,600.00 | $ 75,684.00
499 | FLANCHE DE 3P und | 1 |§ 81,600.00 { % 97,104.00
500 | FLANCHE DE 4P und | 1 1§ 110,400.00 |'§ 131,376.00
504 | FLANCHE DE 6P und | 11§ 12240000 | § 145,656.00
502 | FLANCHE DE 8P und | 1 |'§ 416560000 |$ 197,064.00
503 | FLANCHE DE 10P und | 1 | §  280,800.00 |§ 334,152.00
504 ‘| FLANCHE DE 12P ond | 1 1§ 486,00000 | $ 578,340.00
505 ‘| PORTAFLANCHE-DE 2P und L1 1% $3,000.00 | % 74.97C.00
505 | PORTAFLANCHE DE3P. und | 118 93.600.00 | % 111,384.00
507 | PORTAFLANCHE DE4P und | 1 | % 102,000.00 | $ 121,380.00
508 | PORTAFLANCHE DE 6P uid |1 |5 15840000 | $  188,496.00
500 | PORTAFLANCHE DE 8P und | 1 1§ 37200000 | § 442 £80.00
510 | PORTAFLANCHE DE 10P und |16 76150000 |§  906,185.00
511 | PORTAFLANCHE DE 12P und 1S 142280400 | 8 1,693,135.76
512 | COLOMBINA DE SENALIZACION und | 1 |§ 81,800.00 | $ 97.342.00
513 | CANGURD und | 1 1§ 1425000000 | $ 16,957,500.00
514 | CADENA PARA MOTOCIERRA wnd | 1 |$ 14870000 | § 178,143.00
545 | TEE POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 12 X12 und | 1 18 514090600 |$  6,117.678.14
515 | TEE POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 10X10 und | % | § 307350000 |§  3.657.485.00
517 | TEE POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 8X8 und | 1 | $  1,468,100.00 $  1,748,229.00
518 | TEE POLIETILENG DE ALTA DENCIDAD 6 X6 und | 1 | § 896,800.00 | $  4,067,192.00
519 | TEE POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 4 X4 und | 1 18 19824000 | § 235.905.60
5o -| TEE POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 3X3 und | 1 | § 136,408.00 | § 162,325.52
594 | TEE POLIETILEND DE ALTA DENCIDAD 12 X10 und | 1 | 4561,000.00 $  5546,590.00
572 -| TEE POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 12 X3 und | 1 1§ 466100000 |§  5546,580.00
523 | TEE POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 12 X8 und | 1 | § 4661,00000 |$  5546,590.00
524 | FILTRO.FLANCHADO 4" und | 1 |§ 141250000 | $  1,680,875.00
525 | FILTRO FLANCHADO 6" und + 1 | § 2756070.00 | $  3.279,723.30
596 |FILTRO FLANCHADO 8" und | 1 1§ 366685000 i $  4,363,561.60
577, | FILTRO FLANCHADO 12" und | 1 |'$ 10,113,500.00 | § 12,035,065.00
508 | DIFERENCIAL DE CADENA und | 1 |5 395000000 |$  4700,500.00
529 | BOQUILLAS DE ASPERCION und | 1 |3 66,500.00 | 3 79,135.00
530 |ALAMBREDEPUA MT 1 |8 1,950.0¢ | § 2,320.50
531 | GALON DE ANTICOROSIVO UND | 1 | g 90,300.00 | & 107.457.00
537 | CADENA ESLABONADA mto| 11§ 446,350.00 | § 531,156.50
533 | CODC PVC GRAN RADIO 12X22,5 und | 1 | $ 259100000 | $  3.083,397.10
534 | CODO PVC GRAN RADIO 14X22,5 und | 1 |§ 322050000 | $ 3,832,395.00
535 1 UNION PLATING PYC RAPIDASDE 8" und | 1§ 53400000 1§ 635,460.00
536 | UNION PLATINO PVC RAPIDAS DE 10" und | 1 |§ 82000000 |3 975,800.00
537 | UNION PLATING PVC RAPIDAS DE 12" und | 1 |$ 153400000 | %  1,825460.00
538 | CHEQUE BRIDADO DE 6" und | 1 1§ 311428000 | $ 370599320
53¢ | CHEQUE BRIDADC DE 8 und | 1 1§ 435728000 | $ 5785,163.20
540 | CHEQUE BRIDADC DE 10" und | 1 |§ 503255000 | §  B5.249734.50
541 | CHEQUE BRIDADC DE 12 und | 1 | $ 931685000 | § 11,087,051.50
542 | PALOS DE MADERA CIRCULARES DE 6 METROS x 10cm MT | % |5 16385000 |§ 194,98150
543 | CABLE ALUMINIO ENCAUCHETADC TODO MT 11 | s 847500 |5 10,085.25
544 | GRAPAS KL | 1|5 1898400 |§ 22,590.96
545 | TORNILLOS PARA FIJAR TRIPCDE DE 4 PULGADAS PULT 1 | 8,814.00 | & 40,488.66
546 | TUERCAS PARA TORNILLOS LANCH UND| 1 15 330.00 1§ 403.41
547 | DECAMETRO UND| 1 | § 71,190.00 | $ 84,716.10
548 | MANGUERA PARA ASPERCION DE ENSIMAS MT L1 |3 505000 | § 7,080.50
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549 | CABLE PARA DIFUSORES BOYAS - GUAYA MT | 1 |3 12.995.00 | $ 15,464.05
550 | PERNOS GUAYA DIFUSORES MT | 1 |3 1,080.00 |§ 1,285.20
554 | ABRAZADERAS 32 ~51 MM ACERQ INCXIDABLE UND | 1 |38 8.831.00 1§ 14,698.89
557 | MANGUERAS PARA LAGUNA 1 % PULGADA -METROS MT | 1 18 90,474.00 | % 107,307.06
553 | MANGUERAS PARA LAGUNA 1 PULGADA METROS MT | 113 3955000 | § 47 064 50
554 | POSTES PARA CERCA plastico 2.1mx0.08mx0.08m UND! 1 |3 8500000 |§ 101,150.00
555 | POSTES PARA CERCA EN CONCRETO 2.1mx0.08mx0.08m [UND | 1 | § 7800000 | § 92,820.00
556 | 1 TAPA ALFAJOR, ENTRADA PRELIMINAR {1;20 X 1,0) MT 01 | § 109610000 | S  1,304,359.00
g |1 GALON D EPINTURA ACRILICA, Gé‘L L 109,610.00 | § 130,435.90
1| 555 | PNTURAtipo 1 ik S 9605000 | § 11420950
‘559 | VALVULA EXTREMO LISQ 2% 1/2 UND| 1 | § 1,101,750.00 $ 131108250
560 | COLLAR DE RIVACION 2¢ 1/2*1/2 nhd UND| 1 13 103,9680.00 | § 123,712.40
561 | KIT DE REPARACION TUBERIA AMERICA PIPE 12 UND | 1 }'s  750,000.00 | $ 892,500.00
582 ‘| KIT DE REPARACION TUBERIA AMERICA PIPE 20 UND| 11'$ 7250000000 |§  1.487,500.00
563 | KIT DE REPARACION TUBERIA AMERICA PIPE 24 UND| 1 i3 1580,00000 |$  1,880,200.00
564 1 KIT DE REPARACION TUBERIA AMERICA PIPE 30 UND | 1915 345000000 | §  4,105,500.00
5685 -1 EMPAQUE EN NEQPRENQ PARA BRIDA DE 1", UND| 1.1 3§ 7.345.00 | $ 8,740.55
£66 | EMPAQUE EN NEOPRENO PARA BRIDA DE 1-1/2". UND| 1 | 3 10,057.00 | % 11,967 .83
567 | codo de 45 novafort 6" : UND| 1 | §  128170.00 | § 152,522.30
568 |:codo de S0 novafort 6° UND| 1 |3 223,590.00 | § 266,072.10
589 | codo de 45 novafort 8" UND| 1 |3 36950000 | S 439 705.00
570 -1 coda de 80 novafort de 8" UND 1 | g 336,74000 | § 400,720.60
571 | MOTOBOMBA UND | 1 1§ 593250000 |§ 7,059,675.00
5797 | motor" para'motobomba - und | 1 1§ 402280000 :§ 478713200
573 | EQUIPO DE IZAJE PARA ENTIBADO PARA 8 TONELACAS UND | 1 |§ 192100000 |§  2285990.00
574 | llave de corte ' UNDL 1 |8 45060000 | % §35,500.00
575 [ UNION GARRA DE TIGRE DE §" UND| 1 [$ 85000000 | § 101150000
576 1 UNION GARRA DE TIGRE DE 4" UND| 1 |'s 58000000 | § 690,200.00
577 /| UNION GARRA DE TIGRE DE 3" UND| 1 | $ 42000000 |$ 499,800.00
578 | UNION GARRA DE TIGRE DE 2" UND 1 |§ 32000000 |$ 380.800.00
579 | llave de corte PARA DISPOSITIVOS DE CORTE UND | 1 |3 44800000 | § 533,120.00
580 | GENERADOR ELECTRICO UND | 1 | ¢ 14,485000.00 | § 17,237,150.00
581 .. | REGISTRQ DE CORTE TELESCOFICC DE 1/2 UND| 1 | s 5120000 | % 60,928.00
582 | TUBOS EMT 3/4 PARANAZAS UND| * |§ 8500000 | §  101,150.00
583 | MARCO DE CEGUETA UND| 1 13 45000.00 | % 53,550.00
584 | CERRUCHO UND | 1 |3 98,000.00 | § 116,620.00
585 | BOMBILLOS BLANCOS LUMINARIAS LED UND| 1 |$ 18000000 | § 214,200.00
586 | MALETIN PARA CARGAR HERRAMIENTAS UND | 1 |§ 62500000 | $  743,750.00
587 | CANECA TIPO PINTURA UND T 1§ 2500000 | § 29,750.00
588 .| BALDE NEGRO OBRA .: UND | 1 1 g 18,000.00 | % 21,420.00
58¢ | BOTIQUIN . UND | 1 ]§  180,000.00 | S 214,200.00
599 . EXTINTORES RN UND | 1 |$  180,00000 | $ 190,400.00
591 1§ VENENC PARA'PASTO X galcn UND | 1 1§ 38000000 |$ 452,200.00
592 | PIEDRA O CAPA PARAFI LO DE CUCHILLOS PODADORES [UND| 1 | g 4500000 | $ 53,550.00
593 | ASADON UND | 1 |'s  140,000.00 | § 166,600.00
594 | ROLLO DE MANILA ~o/UND| 1 1§ 45000000 |$ 535,500.00
595 | PALOS DE ESCOBA .. Juno| 1 1 s 5800.00 |§ 8,902.00
| 596 | HIPOCLORITO'GALONES JUND 1 |s 5000000 | § 59,500.00
597 CEP LLO PEQUENG PARA F’ISOS UNDT 1 | § 30,000.00 | % 35,700.00
598 UND| 1 |3 60,000.00 | $ 71,400.00
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599 | MOTOCIERRA PEQUENA UND -1 |§ 145000000 |$ 172550040
B00 | PEGANTE GALON UND | 1 1§ 60000000 |$ 714,000.00
601 | LIMPIADOR GALON UND -1 1§ 58000000 |$§ ~690,200.00
602 | ESTOPAS UND | 1 1% 32,00000 |§ - 38,080.00
603 | REFLECTORES 100W UND| 1 |§  150,000.00 |$ 478,500.00
604 | ROLLO DUPLEX #12 X100MTS UND| 1 |'$  180,000.00 | § 214,200.00
805 | CLAYVLJAS MACHO Y HEMBRA UND| 1 ' 3 2500000 | $ 29,750.00
506 | BOLSAS MEDIANAS PARA BASURA UND| 1 |3 95000 S 1,130.50
§07 ! DUCHAS UND| 1 |§  210,00000 |$ 248,800.00
608 | CANECAS DE 55 GALONES AZUL O NEGRO UND| 1 |'§  520,00000 | S 618,800.00
609 | TIJERAS PARA PODAR UND| 1 | s 90,000.00 | % 107,106.00
610 | PLASTICC NEGRO4 X50MTS UND| 1 1§ 215000000 |3  2,558,500.00
611 | ARDS PARANAZAS UND| 1 |'§ 60,000.00 | § 71,400.00
612 | BOMBA PEQUENA X110W UND | 11§ 255000000 | §  3,034,500.00
§13 | TABLERO DE CONTROL PARA BOMBA DE LODOS UND| 1 | § 175000000 |3 208250000
814 | BOMBA PARALODOS Y-AGUA RESIDUALES UND| 1 |5 1545000000 |$ 18,385,500.00
615 | MANGUERAS PARA BOMBAS X50MTS UND | 1-|§ 135000000 |§  1,606,500.00
515 | EXTENCION TRIFACICA X50MTS UND I 151§ 195000000 | $  2320,500.00
617 | PISTOLA GRASERA UND| 1 1§  160,00000 | $ 190,400.00
518 | GRASA O BASE DE LITIO PARA FILTRO X20KG UND| 1 | § 275000000 | §  3,272,500.00
519 | ACEITE WD 40 UND| 1 1§ 25000000 | % 297,500.00
£20 | LIMPIA CONTACTOS UNDY 1 | g 60,000.00 {3 71,400.00
621 | ESCALERA MULTIPROPQOSITC 12 PASOS UND | 1 | $ 195000006 |$  2320,500.00
622 |'ESCALERA DE TUBO ALUMINIO § PASOS UND | 1 |'§ 125000000 | §  1,487,500.00
623 .| ESCALERA DIELECTRICA . UND| 1 1% 295000000 |$  3,510,500.00
CINTA AISLANTE AMARILLA, AZUL, ROJA, BLANCA, VERDE, | jnp | 4
624 | NEGRA, NARANJA Y CAFE $ 18,000.00 | § 21,420.00
525 | CINTA AUTOFUNDENTE UNDY 1 {§  440,000.00 |3 168,500.00
626 | PULIDORA 4" UND| 1 | § 4050,000.00 [3$ 124850000
627 |PULIDORADE7" 118 175000000 |$ 208250000
628 | DISCOS CORTE UNDL 1 |g 12,500.00 | § 14,875.00
629 | DISCO DIAMANTE UND| 1 1§  140,000.00 |$ 166,600.00
630 | TALADRO ELECTRICO UND| 1 |§  850,00000 {$  1,130,500.00
631 | TALADRQ PERCUTOR UND| 1 |'$ 185000000 |$  2320,500.00
532 | LAMINA ALFAJOR 1/8 3X1 UND| 1 | § _ 810,000.00 | § 963,900.00
633_{ ANGULO 2'X3/16XBMETROS UND{ 1 | § 25000000 |§ 297,500.00
634 | MALACATE DE CADENA UND| 1 |§ 148000000 |§  1,761,200.80
635 | JUEGO DE BROGAS PARA LAMINA, MADERA, CONCRETO [ UND | 1 |'§ 145000000 |$  1,725,500.00

La propuesta presentada por VALVULAS Y ACCESORIOS BYM S.A.S., Representada Legalmente por ef sefior
BERNARDO RAMIREZ GARAVITO identificado con cédula de ciudadania No. 3.108.449 expedida en Nocaima,
se encuenira gue los ftems relacionados estan acordes con el estudio de mercado realizado previamente, sin
embargo el proponenie ne presenta :un presupuesto. total dado que este valor corresponde a un monto agotatle
del cual seira descarganﬁd__o_ el suministro objeto del presente proceso, asi las cosas su puntaje 40 puntos.

2.3 SERVICIOS ADICIONALES

Se asignaran 20 puntos, al oferente que ofrezca servicios adicionaies, estrictamente relacionados con el objeto det
presente proceso y que no se encuentren incluidos en las especificaciones tecnicas.

NOTA: _El proponente .\_IAL..‘:\'I.ULAS Y- ACCESORIOS BYM S.A'S., Representada Legalmente por el sefior
BERNARDO RAMIREZ _GARA_V_{TO:ideg_tiﬁ_cado_-.qo_n cédula de ciudadania No. 3.108.449 expedida en Nocaima,
no presenta con su propuesta SERVICIOS ADICIONALES, por lo tanto su puntaje es 0.
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i . Cordialmente

Z Proyecfo Mana Cnsfma Parra Es,omosa / PU DJreccmn Jund:ca y de Confral‘acmn (Aspectos Juridicos} §

CALIFICACION DE PROPUESTAS

Teniendo en cuenta que la Unica propussta habiiitada es la presentada por la sociedad VALVULAS Y
ACCESORIOS B&M S.A.S. identificada con Nit. 900.140.585-5, representada legalmente por el sefior BERNARDO
RAMIREZ GARAVITO identificado con cedula de ciudadania No. 3.108.449 expedida en Nocaima, s& procede a
realizar la calificacion de la misma en los siguientes términos:

CUITEMY _CRITERIO PUNTAJE
-1 1 Experiencia especifica del contratista 40
} 2+ Mejor propuesta econdmica . 40
431 Servicios Adicionales e 00
' ' TOTAL &)

e CONCLUSION

o _' _3': Los mtegrantes deI Comzte Evaluador una vez verlflcado el camphmiento de los requ!tos Juridicos, Financieros,
7 Técnicos'y Economicos ex19|dos en Ia ENVITACION PR!VADA No 019 de 2023, cuyo objeto es: “SUMINISTRO
- DE MATERIALES DE FERRETERIA ACCESORIOS HERRAMiENTAS 'POR LA MODALIDAD DE PRECIOS
.  UNITARIOS; NECESARIAS PARA LA PRESTACION DE: L.os 'SERVICIOS PUBLICOS DE ACUEDUCTO Y
* "ALCANTARILLADO, : ADEMAS, PARA EL. MANTENIMIENTO Y 'OPERACION DE LA PLANTA DE
j_TRATAMIENTO ‘DE AGUAS RESIDUALES_PTAR CHIA 1 QUE OPERA 1A EMPRESA DE SERVICIOS
'PUBLICOS DE CHIA EMSERCHIA E.S.P,; EN EL' MUNICIPIO DE CHIA CUNDINAMARCA.,”, encueniran que la

propuesta presentada per la sociedad VALVULAS Y ACCESORIOS B&M S.A.S. idenfificada con Nit. 900.140.595-
5, representada legalmente por el sefior BERNARDO RAMIREZ GARAVITO identificado con cedula de ciudadania
No. 3.108.449 expedida en Nocaima, CUMPLE con los requisitos Jurfdicos, Financieros, Técnicos y Econdomicos
exigidos en la'Invitacion, por lo cual el Comité sugiere al Gerente de la Empresa adjudicar el contrate a la sociedad
VALVULAS Y ACCESORIOS B&M $.A.S. identificada con Nit. 900.140.595-5, representada legalmente por el
sefior BERNARDO RAMIREZ ‘GARAVITO identificado con cedula de ciudadania No. 3.108.449 expedida en
Nocaima.

s Dada en la Empresa de Seniiios Piblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chia, a los veintiseis
L (26} dias del mes de mayo del afic 2023.
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| 'K LLY_ JOHANNA CUBIDES VELASCO TOMAS ALIRIO: TOVAR VERA

Directcr Jurldlca y de Contratacion Directer Administrativo y Financiero

" Proyecto y Revisé: Aspectos Juridicos Proyectt y Revist: Aspectos Financieros
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Proyecto Y Revist: Aspectos Tecmcos y de Oferta Econémica
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